

Resultado por Fornecedor



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHãL/PA

Pregão Nº 00086/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

09.186.564/0001-35 - S. MONTEIRO PAPELARIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Tubo Concreto</u>	Unidade	2000	R\$ 92,8600	R\$ 54,5000	R\$ 109.000,0000

Marca: DIVERSOS

Fabricante: DIVERSOS

Modelo / Versão: unidade

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO CIRCULAR DE CONCRETO ARMADO TIPO MACHO FÊMEA (MF) – Ø 30cm x 1,00m.

2	<u>Tubo Concreto</u>	Unidade	2500	R\$ 112,3800	R\$ 68,4000	R\$ 171.000,0000
---	----------------------	---------	------	--------------	-------------	------------------

Marca: DIVERSOS

Fabricante: DIVERSOS

Modelo / Versão: unidade

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO CIRCULAR DE CONCRETO ARMADO TIPO MACHO FÊMEA (MF) – Ø 40cm x 1,00m

3	<u>Tubo Concreto</u>	Unidade	2500	R\$ 190,6300	R\$ 132,0000	R\$ 330.000,0000
---	----------------------	---------	------	--------------	--------------	------------------

Marca: DIVERSOS

Fabricante: DIVERSOS

Modelo / Versão: unidade

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO CIRCULAR DECONCRETO ARMADO TIPO MACHO FÊMEA (MF) – Ø 60cm x 1,00m

4	<u>Tubo Concreto</u>	Unidade	2500	R\$ 339,0800	R\$ 233,0000	R\$ 582.500,0000
---	----------------------	---------	------	--------------	--------------	------------------

Marca: DIVERSOS

Fabricante: DIVERSOS

Modelo / Versão: unidade

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO CIRCULAR DE CONCRETO ARMADO TIPO MACHO FÊMEA (MF) – Ø 80cm x 1,00m

5	<u>Tubo Concreto</u>	Unidade	2000	R\$ 440,1700	R\$ 318,9000	R\$ 637.800,0000
---	----------------------	---------	------	--------------	--------------	------------------

Marca: DIVERSOS

Fabricante: DIVERSOS

Modelo / Versão: unidade

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO CIRCULAR DE CONCRETO ARMADO TIPO MACHO FÊMEA (MF) – Ø 100cm x 1,00m

Total do Fornecedor: R\$ 1.830.300,0000

43.758.913/0001-84 - EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Tubo Concreto</u>	Unidade	9000	R\$ 6,6500	R\$ 3,4000	R\$ 30.600,0000

Marca: concret

Fabricante: concret

Modelo / Versão: variada

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS DE CONCRETO VAZADO SIMPLES 14X19X39CM (LxAxC)

Total do Fornecedor: R\$ 30.600,0000

Valor Global da Ata: R\$ 1.860.900,0000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar